2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 236 - CV/ĐTN

	Cần Thơ, ngày 24 tháng 4 năm 2024

	“V/v đăng ký nhu cầu mua Thẻ đoàn viên

năm 2024”

Kính gửi: Ban Chấp hành các TCCSĐ trực thuộc.
Căn cứ Công văn số: 2333 – CV/TĐTN-TCKT, ngày 20 tháng 4 năm 2024 của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ về việc đăng ký mua Thẻ đoàn viên năm 2024,
Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP Cần Thơ kính đề nghị Ban Chấp hành các TCCSĐ trực thuộc quan tâm rà soát số lượng đoàn viên bị mất thẻ đoàn tại đơn vị, đăng ký nhu cầu mua và xin cấp lại thẻ đoàn viên (Đính kèm Công văn số: 2333 – CV/TĐTN-TCKT, ngày 20/4/2024) theo đường link qua mã Qr đính kèm.
Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ đồng chí Phan Anh Trang, Bí thư Đoàn Khối. Điện thoại: 0907.019.345

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
[image: image1.png]

- Lưu.
	BÍ THƯ

	Phan Anh Trang